
UCHWAŁA NR 444/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego 
w Śremie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 180/XVIII/2016 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie Regulaminu Cmentarza 
Komunalnego w Śremie , wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 16 w brzmieniu:

„16) palenia papierosów.”;

2) § 11 otrzymuje brzemienie:

„§ 11. Rezerwacji za życia podlegają wyłącznie miejsca pod groby 
murowane.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 9CCE2368-014F-4A8C-B594-52B9D63928EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 444/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego
w Śremie

Niniejsza uchwała została przygotowana z uwagi na konieczność
uporządkowania dotychczasowych zapisów Regulaminu Cmentarza
Komunalnego w Śremie.

Przedmiotowa uchwała reguluje kwestie rezerwacji miejsca pod grób za
życia, które okazują się niezbędne z uwagi na ograniczone możliwości
powierzchni grzebalnej, a także na znaczny wzrost takich rezerwacji.

Regulamin określa nowy obowiązek osób korzystających z cmentarza.
Spełnienie dodatkowego warunku określonego w niniejszym regulaminie
umożliwi zapewnienie porządku oraz utrzymanie estetyki i powagi nekropolii.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 9CCE2368-014F-4A8C-B594-52B9D63928EC. Podpisany Strona 1




